



Sevgili okuyucular,

"Kalite" sirket filozofimizin merkezi kategorisindedir. Kalite yalnızca seri ürünlerimizin geliştirilmesi ve üretilmesi için bir anlam ifade etmiyor, aynı zamanda tesis kurma için de geçerlidir. Gelen talepleri nasıl bir titizlikle kalite kontrolü bir şekilde yerine getirdiğimizi, bu sayımızda okuyacaksınız. Öz anlayışımızın merkezi olan bir cümle daha var. O da: "Her zaman daha iyisi olabilir!" İşte bu arka planın önünde, SE 8 B nin yerini alan fren bakım cihazımız SE 9 B karsınıza çıkıyor. Onun hakkında da bu sayıda bilgi vereceğiz. Tabî ki de aktif sürüş emniyeti ve böylece de müşterilerinizin memnuniyetini sürekli olarak yükseltmeye devam etmeye çalışacağız. İyi okumalar diliyorum.

Saygılarımla,
Werner Rogg

Ek isi simdi götürün

Bu kis, yine gerçek bir kis gibi olmasa da, araç sürücüleri, fren sistemlerinin kontrolünü yaptıracak kadar bilgi sahibidir. "İlkbahara girerken yapılan fren bakimi sadece müsterilere değil, tamirhanelere de kesinlikle önerilmektedir", diyor ROMESS patronu Werner Rogg. Tecrübelerle dayanarak sizintilardan mutlaka biraz nemin fren sistemine girdigini söyleyebiliriz. Ayrıca oto tamirhaneleri için fren sivisi degisimi iyi bir ek gelir imkânı sunuyor. Bunu yaparken ustaların doğru ekipmanı kullanması önemlidir. Çünkü fren bakımının kalitesi kullanılan cihaz ile doğru orantılıdır. ROMESS cihazları ile yapılan Fren sivisi degisimi kusursuzca gerçekleşiyor. Neden? Patentli bir hidrolik

sisteminin garanti ettiği ve tam olması gereken akis basıncına sahipler. Bu onlarca yıllık araştırmalar ve deneylerin sonucudur. Bahsi geçen bu özel akis basıncı, fren hatlarının gaz ve buhar parçacıklarından arındırılması için gereklidir. Yani hava baloncuklarından, pas ve lastik parçacıklarından ve benzeri diğer kirlerden arındırmak için. Tüm bu kalıntılar bilindiği üzere "yumusak" frenlere neden olmaktadır. Bu da fren yaparken dua ihtiyacını da beraber getirir ve müşterinin şikayeti kaçınılmaz olacaktır. ROMESS ile bu şikayetlere yer vermezsiniz. Cihazlarımızın biriyle yapılan fren sivisi degisiminden sonra frenler olması gerektiği gibi "sert" olur ve görevini kesinlikle yerine getirir.



İlkbaharda fren sivilerinin degistirilmesi islemi, oto tamirhanelerine sevindiren bir ek gelir imkânı sağlamaktadır.

Tesis kurma

Yüksek Beklentiler



Ina Winter bundan böyle ROMESS'de müşteri servisinden sorumludur.

Müşteriler için var

Ina Winter satış müdürü Norbet Siebold'un isten ayrılması ile birlikte müşteri servisinden sorumludur. Böyle yazışmalar ve sözleşmelerle ilgili konularda ilgili kısıdır. Genel iletişim ve sipariş işlemleri önceden de olduğu gibi ihracatta Alfonsa Spadafora ve Ortenzia Ianni ile sürdürülmektedir. Ina Winter simdiden kendini ROMESS' te huzurlu hissediyor ve yeni görevinden büyük zevk alıyor. İletişim bilgileri: +49(0)7720/9770-74, ina.winter@romess.de

Önemi yok

Hamburg Asliye Mahkemesinin kararına göre bir kazazede, sigorta ile ortak çalışan veya aralarında hasar anlaşması bulunan bir oto tamirhanesinin uydurulmuş bir faturasındaki işçilik saatine katlanmak zorunda değil. Bu durumda kazazedenin müşterisi olduğu Mercedes-Benz servisi ile kıyazsla esdeğer olması da bir önem arz etmedi.

Bir otomobil montaj hattı günlük 200 adet den fazla araca yükseltilmesi gerekiyor. ROMESS ölçme düzenegi 09860 ile buna katkıda bulundu. Tekerek poyrası (göbeği) üzerinden kaster ve kamber ayarları ek bir ölçüm ile spesifik ve hızlı bir şekilde ayarlanabilmektedir. ROMESS'te beklentiler çok yüksek olduğu için, müşteri aynı zamanda kalite kontrolünü de siparişle birlikte almaktadır: Ölçme kolları için üç standart temas yuvalı test düzenegi. Bu test düzenegi ile istenildiği takdirde üretim gereği ölçme düzeneginin spesifikliği doğrulanabilmektedir. Temas yuvaları - montaj hattında kullanıldığı gibi - ölçüm yapan kolun test esnasında tam oturmasını garanti eder.



Romess-Tesis uzmanı Mark Hauser ölçme kollarının test edilme düzenegi ile birlikte. Bununla müşterinin kalite kontrol açısından var olan yüksek beklentileri yerine getirilmektedir.



Bulus sahipleri Werner Rogg, Roberto Gratz ve Ralph Seemann, Montaj hattında spesifik ve hızlı üretim yapmayı mümkün kılan ROMESS'in ölçme düzenegi 09860 ile birlikte.



Werner Rogg,
ROMESS-Ceo ve
Gelistirme yöneticisi



PremiumLine

Piyasada var olanların en iyisi. Tamirhanesinde "sürekli çalışan" bir cihaz isteyen kullanıcılara.

Benim **PremiumLine** için aktüel önerim: S 15

S 15 on parmağında on marifetli yuvarlak bir cihaz olup depo haznesi sayesinde yoğun kullanıma uygun tasarlandı ve günlük fren sıvısı değişim sayısı göze alındığında, doldurma ile geçirilen süreler, finansal kayıplara neden olmaktadır. Depo hacmi: 19 Litre, Elbette ki bu cihaz da tüm hidrolik debriyaj ve fren sistemlerinde (ABS, EDS, ESP ve SBC gibi) kullanılmaktadır. Kullanım örneği: Mercedes S-Sınıfı.



Daniel Küssner,
ROMESS-teknik destek



BusinessLine

Kanıtlanmış ROMESS teknolojisi cazip şartlarla, kaliteyi arayan ama fiyatına da bakan tamirhane ustalarına hitap ediyor.

Benim **BusinessLine** için aktüel önerim: S 20 DUO

ROMESS S 20 DUO cihazı kolay kullanımlı bir fren bakım cihazıdır ve 20 Litreye kadar olan bidonlar için uygundur. Bu cihaz ile hidrolik fren sistemlerinin rahatlıkla bakımları yapılabilir. S 20 DUO versiyonunda cihazı işlem öncesi emme tertibatlı alabilirsiniz, S 20 olarak emme tertibatlı. Elbette ki bu cihazlar da tüm hidrolik debriyaj ve fren sistemlerinde (ABS, EDS, ESP ve SBC gibi) kullanılmaktadır. Kullanım örneği: Mercedes.



Marco Weislogel,
ROMESS-Teknisyen



EcoLine

Ucuz fiyata fonksiyonel teknik. Fren bakım segmentinde, kullanıcılar bu seride de pazar liderinin bilgi ve becerisinden (know-how) yararlanmaktadır.

Benim **EcoLine** için aktüel önerim: SE 9 B

SE 9 B cihazı ROMESS'in modüler montajı ilk fren bakım cihazıdır. Cihaz oldukça özlü bir şekilde paketlenilebilir. Müsteriye iki adet modül veriliyor (Cihaz ve sürme aksami) ve bunları kısa sürede monteleyebilir. Cihazda 20 litreye kadar olan bidonlar kullanılabilir. Tabii ki bu cihaz da tüm hidrolik debriyaj ve fren sistemlerinde (ABS, EDS, ESP ve SBC gibi) kullanılmaktadır. Kullanım örneği: Renault.

Degisiklik yapma hakkı saklidir

Anma yazisi

Güney Amerika kıtasında "Mister ROMESS" olarak taniniyordu. Artık Ailton Marcos Immezi aramızda değil, yaşamını yitirdi.

Ölüm haber Ocak ortasında Immezi'nin isvereni, Panambra şirketinden geldi. Immezi orada Almanyadan gelen yüksek kaliteli marka cihazların satışından sorumluydu. Ailton Immezi Panambra şirketinde 20 yılı aşkın süredir yönetici pozisyonunda görev yaptı.

İsini severek ve özenle yapıyordu. ROMESS ile olan ilişkilerinden çok memnundu. "Çok insancıl ve iyi bir iş ortağı kaybettik. Bir Dost!", diyor ROMESS- CEO'su Werner Rogg.



Ailton
Immezi
Werner Rogg (sol)
ile birlikte fuar
standında.

SE 9 B: Business Line da yenilik

Her zaman daha iyisi olabilir. ROMESS bu nedenle fren servisi cihazı paletlerinde sürekli inovasyonlar gerçekleştirmektedir. Artık kanıtlanmış cihazlardan olan SE 8 B nin yerini, daha geliştirilmiş ve daha üstün olan takipçisi alacak. SE 9 B. Sürülebilir ve sağlam olan fren bakım cihazı piyasada bulunan 5 ile 20 litre arasındaki fren sıvısı bidonları ile kullanılmaktadır.

Bu nedenle cihaz farklı boyuttaki tamirhaneler için uygundur. Basınç miktarı yaklaşık 0 ile 2,8 bar arası kademesiz olarak ayarlanabilmektedir. Genel çalışma basıncı yaklaşık 2 ile 2,4 bar arasındadır. SE 9 B ile, binek arabaların, kamyonların ve motosikletlerin tüm hidrolik fren ve debriyaj sistemlerinin bakımları yapılabilir. Fren sıvısı değişimi hızlı ve sorunsuz bir şekilde gerçekleşir. Bu cihaz öncelikle kiyasla optik seviye göstergesi ve toplama sisesi ve üç adet adaptör konulabilen bir tutucu ile donatılmıştır. Böylece kullanıcı açısından daha konforlu olmuştur.

Ayrıca SE 9 B de bir alet koyma cebi bulunmaktadır. Sipariş içeriğinde tank borusu dışında ayrıca, bidon ağızyla hızlı ve problemsiz bir şekilde uyum sağlayan bir de pratik bir koni adaptörü gönderilmektedir. Aksesuar olarak ROMESS bir toplama sisesi ve tüm araçlara uyum sağlayan adaptörler göndermektedir.

SE 9 B aynı önceliği gibi sağlamdır ve ayrıca bir seviye göstergesine sahiptir.

Adaptasyonu güvenli bir şekilde test edin

Çantadaki küçük yardımcı



Uzmanlar ROMESS'in piyasadaki arabalara uygun, hatta özel araç tiplerine uygun geniş bir adaptör çeşidine sahip olduğunu bilmekteler. Bulunabilirlerin içerisinde ayrıca adaptörlerin test edilmesi için bir düzenekte mevcuttur. Set halinde kompresör bağlantısı, manometre, kapatma valfi, hortum bağlantılı basınç regülatörü, adaptörün kendisi ve Daimler- hava basıncı ve adaptör-bağlantısı için kavrama dan oluşur. Örnek Mitsubishi-Fuso içindir. Böyle bir çanta seti ileride çok kullanılacaktır, çünkü otomobil üreticileri, adaptasyonlarını kendilerinin test etmesine, böyle test yerlerinin kurulmasına yönelik çalışmalara yöneliyorlar ve buna ilişkin tutulan defterleri siki bir şekilde denetleyecekler.

Pratik çantasında düzenli bir şekilde yerleştirilmiştir. Adaptörler için test düzeni. Örnekte Mitsubishi- Fuso için.